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I. MUNICIPALIDAD DE HUALANE I?’I
DEPARTAMENTO DE EDUCACION -
oo Ll
Sub Item Clasificacion presupuestaria Presupuesto Inicial Modificacion Modificacion Modificacion Presupuesto final Sub Item pfeI:Z::::scti::a Pr(‘elsi;:::z:to :jj;::::;a
115-00-00-000-000-000 [(DEUDORES 1,873,500,000 2,472,298,259
PRESUPUESTARIOS 598798259
115-05-00-000-000-000 [CXC 1,860,000,000 2,348,308,447
TRANSFERENCIAS
CORRIENTES 488308447
115-05-01-000-000-000 [TRANSFERENCIAS DEL
SECTOR PRIVADO
115-05-03-000-000-000 [TRANF. DE OTRAS 1,860,000,000 2,348,308,447
ENTIDADES PUBLICAS
488308447
115-05-03-003-000-000 [DE LA 1,680,000,000 2,168,308,447
SUBSECRETARIA DE
EDUCACION 488308447
115-05-03-003-001-000 |SUBVENCION DE 1,530,000,000 1,996,759,033
ESCOLARIDAD
466759033
115-05-03-003-001-001 |SUBVENCION DE 1,029,278,321 1,029,278,321
ESCOLARIDAD BASICA
0
115-05-03-003-001-002 |SUBVENCION DE 336,076,956 336,076,956
ESCOLARIDAD MEDIA
0
115-05-03-003-001-003 |SUBVENCION DE 164,644,723 164,644,723
ESCOLARIDAD
INTEGRACION 0
115-05-03-003-001-004 |SUBVENCION B.R.P.
115-05-03-003-001-005 |SUBVENCION SEP 360979076 360,979,076
115-05-03-003-001-006 [SUBV. DE 19,779,957
MANTENIMIENTO 19779957
115-05-03-003-001-007 [SUBV. DESEMPENO
DIFICIL




115-05-03-003-001-008

SUBV. ADICIONAL
ESPECIAL LEY 19410

115-05-03-003-001-009

SUBV. NO DOCENTE
LEY 19464

115-05-03-003-001-010

SUBV. RURALIDAD

115-05-03-003-001-011

SUBV. PROFESOR
ENCARGADO

115-05-03-003-001-012

SUBV. B.R.P.

115-05-03-003-001-013

SUBVENCION SEP

86000000

86,000,000

115-05-03-003-001-014

SUBV. DE
MANTENIMIENTO

115-05-03-003-001-016

SUBV. OTROS

115-05-03-003-002-000

DE LA SUBV. DE EDUC.

APORTE AFECTOS

150,000,000

21549414

171,549,414

115-05-03-003-002-001

EVALUADOR PAR

115-05-03-003-002-002

SUBVENCION DE
EXCELENCIA

115-05-03-003-002-003

ADVI

16,000,000

16,000,000

115-05-03-003-002-004

BONO DE
ESCOLARIDAD

7,000,000

7,000,000

115-05-03-003-002-005

EXCELENCIA
PEDAGOGICA

50,000,000

0

50,000,000

115-05-03-003-002-006

PRORETENCION

10,000,000

21549414

31,549,414

115-05-03-003-002-007

AGUINALDO FIESTAS
PATRIA

7,000,000

7,000,000

115-05-03-003-002-008

AGUINALDO DE
NAVIDAD

10,000,000

10,000,000

115-05-03-003-002-009

BONO ESPECIAL

10,000,000

10,000,000

115-05-03-003-002-010

SUBVENCION
EXCELENCIA
PEDAGOGICA

115-05-03-003-002-011

OTROS INGRESOS

115-05-03-003-002-014

BONO DE NAVIDAD

40,000,000

40,000,000

115-05-03-003-002-015

BONO DE FIESTAS
PATRIAS

115-05-03-003-002-017

OTROS

115-05-03-006-000-000

Del Servicio de Salud




115-05-03-007-000-000

Del Tesoro Publico

115-05-03-099-000-000

DE OTRAS ENTIDADES
PUBLICAS

115-05-03-100-000-000

De Otras Municipalidades

115-05-03-101-000-000

APORTE MUNICIPAL A
SERVIC.
INCORPORADOS A SU
GESTION

180,000,000

180,000,000

115-06-00-000-000-000

RENTAS DE LA
PROPIEDAD

115-07-00-000-000-000

CUENTAS POR
COBRAR INGRESOS DE
OPERACION

115-08-00-000-000-000

OTROS INGRESOS
CORRIENTES

11,500,000

11,500,000

115-08-01-000-000-000

RECUPERACION Y
REEMBOLSO POR
LICENCIAS MEDICAS

10,000,000

10,000,000

115-08-01-001-000-000

REEMBOLSOS ART. 4°
LEY N°19.345Y LEY N°
19.117 ART. UNICO

10,000,000

10,000,000

115-08-01-002-000-000

RECUPERACION ART.
12 LEY N°18.196 Y LEY
N°19.117, ART. UNICO

115-08-99-000-000-000

OTROS

1,500,000

1,500,000

115-08-99-001-000-000

DEVOLUCIONES Y
REINTEGROS NO
PROV. DE IMPUESTOS

500,000

0

500,000

115-08-99-999-000-000

OTROS

1,000,000

0

1,000,000

215-00-00-000-000-000

ACREEDORES
PRESUPUESTARIOS

1,873,500,000

598798259

2,472,298,259

215-21-00-000-000-000

CUENTAS POR PAGAR
GASTOS EN PERSONAL

1,778,108,000

189420000

1,967,528,000

215-21-01-000-000-000

PERSONAL DE PLANTA

903,016,000

0

903,016,000




215-21-01-001-000-000

SUELDOS Y
SOBRESUELDOS

800,916,000

-6000000

794,916,000

215-21-01-001-001-000

SUELDOS BASE

322,560,000

0

322,560,000

215-21-01-001-002-000

ASIGNACION DE
ANTIGUEDAD

259,090,800

-9000000

250,090,800

215-21-01-001-002-001

ASIG EXPERIENCIA
ART. 48 LEY 19.070

259,090,800

-9000000

250,090,800

215-21-01-001-003-000

ASIGNACION
PROFESIONAL

215-21-01-001-004-004

COMPLEMENTO DE
ZONA

215-21-01-001-008-000

ASIGNACION
NIVELACION

215-21-01-001-008-002

PLANILLA
COMPLEMENTARIA

215-21-01-001-009-000

ASIGNACIONES
ESPECIALES

78,265,200

78,265,200

215-21-01-001-009-002

UNIDAD
MEJORAMIENTO
PROFESIONAL LEY
19070

2,700,000

2,700,000

215-21-01-001-009-003

BONIFICACION
PROPORCIONAL ART.
LEY 19.410

27,565,200

27,565,200

215-21-01-001-009-004

BONIF.
PROF.ENCARGADO
ESCUELAS RURALES

215-21-01-001-009-007

Asignacion Especial
Transitoria, Art. 45, Ley
N° 19.378

215-21-01-001-009-999

OTRAS ASIGNACIONES
ESPECIALES

48,000,000

48,000,000

215-21-01-001-014-000

ASIGNACIONES
COMPENSATORIAS

215-21-01-001-014-005

BONIFICACION ART.3
LEY 19.200




215-21-01-001-014-007

REMUNERACIN ADIC.
ART. 3 TRANSITORIO
LEY 19.070

215-21-01-001-014-999

OTRAS ASIG.
EXELENCIA
PEDAGOGICA

215-21-01-001-015-000

Asignaciones Sustitutivas

215-21-01-001-015-001

Asignacion Unica, Art. 4,
Ley N°18.717

215-21-01-001-019-000

ASIGNACION
RESPOSABILIDAD

17,000,000

17,000,000

215-21-01-001-019-002

ASIGNACION
RESPONSABILIDAD
DIRECTIVA

17,000,000

17,000,000

215-21-01-001-019-003

RESPONSABILIDA
TECNICO
PEDAGOGICO

215-21-01-001-028-000

ASIGNACION DE
ESTIMULO PERSOAL
MEDICO Y
PROFESORES

16,500,000

16,500,000

215-21-01-001-028-001

ASIGNACION POR
DESEMPERNO
CONDICIONES
DIFICILES ART. 50 LEY
19070

16,500,000

16,500,000

215-21-01-001-028-002

Asig. por Desempefio y
Condiciones Dificiles
Art.28 ley 19.378

215-21-01-001-031-000

ASIGNACION DE
EXPERIENCIA
CALIFICADA

102,000,000

102,000,000

215-21-01-001-031-001

ASIGNACION DE
PERFECCIONAMIENTO
ART. 40 LEY 19.070

102,000,000

102,000,000

215-21-01-001-044-000

Asignacion de Atencién
Primaria Municipal




215-21-01-001-044-001

Asig. de Atencion Primaria
de Salud art. 23y 25 ley
19378

215-21-01-001-999-000

Otras Asignaciones

5,500,000

3000000

8,500,000

215-21-01-002-000-000

APORTE DEL
EMPLEADOR

20,500,000

6000000

26,500,000

215-21-01-002-002-000

OTRAS COTIZACIONES
PREVISIONALES

20,500,000

6000000

26,500,000

215-21-01-003-000-000

ASIGNACIONES POR
DESEMPENO

63,000,000

63,000,000

215-21-01-003-001-000

DESEMPENO
INSTITUCIONAL

40,000,000

40,000,000

215-21-01-003-001-002

BONIFICACION
EXCELENCIA

40,000,000

40,000,000

215-21-01-003-002-000

Desempefio Colectivo

215-21-01-003-002-003

Asignacion de Desarrollo
y Estimulo al Desempefio
Colectivo Ley N° 19.813

215-21-01-003-003-000

DEDEMPENO
INDIVIDUAL

23,000,000

23,000,000

215-21-01-003-003-001

AVDI

215-21-01-003-003-003

ASIGNA ESPECIAL DE
INCENTIVO
PROFESIONAL LEY
19.070

5,000,000

5,000,000

215-21-01-003-003-004

ASIG. VARIABLE
DESEMPENO
INDIVIDUAL

18,000,000

18,000,000

215-21-01-003-003-005

Asignacion de Mérito, Art.
30, de la Ley N°19.378, y
Ley N° 19.607

215-21-01-004-000-000

Remuneraciones Variables

215-21-01-004-005-000

Trabajos Extraordinarios

215-21-01-004-006-000

Comisiones de Servicios
en el Pais




215-21-01-004-007-000

Comisiones de Servicios
en el Exterior

215-21-01-005-000-000

AGINALDOS Y BONOS

18,600,000

18,600,000

215-21-01-005-001-000

AGUINALDOS

7,000,000

7,000,000

215-21-01-005-001-001

AGUINALDOS FIESTAS
PATRIAS

3,500,000

3,500,000

215-21-01-005-001-002

AGUINALDO DE
NAVIDAD

3,500,000

3,500,000

215-21-01-005-002-000

BONOS DE
ESCOLARIDAD

2,000,000

2,000,000

215-21-01-005-003-000

BONOS ESPECIALES

9,500,000

9,500,000

215-21-01-005-003-001

BONO
EXTRAORDINARIO
ANUAL

9,500,000

9,500,000

215-21-01-005-004-000

BONIFICACION
ADICIONAL AL BONO
DE ESCOLARIDAD

100,000

100,000

215-21-02-000-000-000

PERSONAL A
CONTRATA

501,143,000

80670000

581,813,000

215-21-02-001-000-000

SUELDOS Y
SOBRESUELDOS

427,923,000

80470000

508,393,000

215-21-02-001-001-000

SUELDOS BASES

307,223,000

53104970

360,327,970

215-21-02-001-002-000

ASIGNACION DE
ANTIGUEDAD

31,000,000

4350610

35,350,610

215-21-02-001-002-001

ASIGNACIN DE
EXPERIENCIA ART. 48
LEY 19.070

31,000,000

4350610

35,350,610

215-21-02-001-003-000

ASIGNACION
PROFESIONAL

215-21-02-001-004-000

ASIGNACION DE ZONA

215-21-02-001-004-003

COMPLEMENTO DE
ZONA

215-21-02-001-008-000

ASIGNACION DE
NIVELACION

14,200,000

4704230

18,904,230

215-21-02-001-008-002

PLANILLA
COMPLEMENTARIA
ART.4 Y 11 LEY 19598

14,200,000

4704230

18,904,230

215-21-02-001-009-000

ASIGNACIONES
ESPECIALES

50,000,000

8335410

58,335,410




215-21-02-001-009-002

UNIDAD DE
MEJORAMIENTO
PROFESIONAL ART.54
Y SIGUIENTES LEY
19.070

215-21-02-001-009-003

BONIFICACION
PROPORCIONAL ART. 8
LEY 19.410

20,000,000

4096400

24,096,400

215-21-02-001-009-004

BONIF.
PROF.ENCARGADO
ESCUELAS RURALES

215-21-02-001-009-007

Asignacion Especial
Transitoria, Art. 45, Ley
N° 19.378

215-21-02-001-009-999

OTRAS ASIGNACIONES
ESPECIALES

30,000,000

4239010

34,239,010

215-21-02-001-014-000

Asignaciones Sustitutivas

215-21-02-001-014-001

Asignacion Unica, Art. 4,
Ley N°18.717

215-21-02-001-018-000

ASIGNACION DE
RESPONSABILIDAD

550000

550,000

215-21-02-001-018-001

ASIGNACION DE
RESPONSABILIDAD
DIRECTIVA

550000

550,000

215-21-02-001-027-000

ASIGNACION
ESTIMULO PERS.
MEDICO Y
PROFESORES

18,500,000

18,500,000

215-21-02-001-027-001

ASIGNACION POR
DESEMPERNO
CONDICIONES
DIFICILES ART 50 LEY
19070

18,500,000

18,500,000

215-21-02-001-027-002

Asig. por Deseempefio en
Cond.Dificiles art 28

215-21-02-001-030-000

ASIGNACION DE
EXPERIENCIA
CALIFICADA

4,000,000

6424780

10,424,780




215-21-02-001-030-001

ASIGANCION DE
PERFECIONAMIENTO
ART. 40 LEY 19.070

4,000,000

6424780

10,424,780

215-21-02-001-042-000

Asignacion de Atencién
Primaria Municipal

215-21-02-001-042-001

Asig. de Atencidn Primaria
Salud art. 23y 24 ley
19378

215-21-02-001-999-000

Otras Asignaciones

3,000,000

3000000

6,000,000

215-21-02-002-000-000

APORTE DEL
EMPLEADOR

11,000,000

11,000,000

215-21-02-002-002-000

OTRAS COTIZACIONES
PREVISIONALES

11,000,000

11,000,000

215-21-02-003-000-000

ASIGNACIONES POR
DESEMPERNO

46,300,000

46,300,000

215-21-02-003-001-000

DESEMPENO
INSTITUCIONAL

30,000,000

30,000,000

215-21-02-003-001-002

BONIFICACION
EXCELECIA

30,000,000

30,000,000

215-21-02-003-002-000

Desempefio Colectivo

215-21-02-003-002-003

Asignacion de Desarrollo
y Estimulo al Desempefio
Colectivo Ley N° 19.813

215-21-02-003-003-000

DESEMPENO
INDIVIDUAL

16,300,000

16,300,000

215-21-02-003-003-001

AVDI

215-21-02-003-003-002

ASIGNACION
ESPECIAL DE
INCENTIVO
PROFESINAL ART.47
LEY 19.070

215-21-02-003-003-003

ASIG. VARIABLE POR
DESEMPERNO
INDIVIDUAL

16,300,000

16,300,000




215-21-02-003-003-004

ASIG. VARIABLE
DESEMPENO
INDIVIDUAL

215-21-02-004-000-000

Remuneraciones Variables

215-21-02-004-005-000

Trabajos Extraordinarios

215-21-02-004-006-000

Comisiones de Servicios
en el Pais

215-21-02-005-000-000

AGUINALDOS Y
BONOS

15,920,000

200000

16,120,000

215-21-02-005-001-000

AGUINALDOS

6,000,000

0

6,000,000

215-21-02-005-001-001

AGUINALDO DE
FIESTAS PATRIAS

3,000,000

0

3,000,000

215-21-02-005-001-002

AGUINALDO DE
NAVIDAD

3,000,000

0

3,000,000

215-21-02-005-002-000

BONO ESCOLAR

1,500,000

200000

1,700,000

215-21-02-005-003-000

BONOS ESPECIALES

8,000,000

0

8,000,000

215-21-02-005-003-001

BONO
EXTRAORDINARIO
ANUAL

8,000,000

8,000,000

215-21-02-005-004-000

Bono adic a bono
Escolaridad

420,000

420,000

215-21-03-000-000-000

OTRAS
REMUNERACIONES

373,949,000

108750000

482,699,000

215-21-03-001-000-000

HONORARIOS SUMA
ALZADA

215-21-03-002-000-000

Honorarios Asimilados a
Grados

215-21-03-003-000-000

Jornales

215-21-03-004-000-000

REMUNERACIONES
REGULADAS POR EL
CODIGO DEL TRABAJO

370,449,000

107250000

477,699,000

215-21-03-004-001-000

SUELDOS

290,449,000

51200000

341,649,000

215-21-03-004-002-000

APORTES DEL
EMPLEADOR

10,000,000

5000000

15,000,000

215-21-03-004-003-000

REMUNERACIONES
VARIABLES

34,267,000

51050000

85,317,000




215-21-03-004-004-000

AGUINALDOS Y
BONOS

35,733,000

35,733,000

215-21-03-005-000-000

Suplencias y Reemplazos

215-21-03-007-000-000

Alumnos en Practica

215-21-03-999-000-000

OTRAS

3,500,000

1500000

5,000,000

215-21-03-999-001-000

ASIGNACION ART. 1
LEY 19.464

215-21-03-999-999-000

OTRAS

3,500,000

1500000

5,000,000

215-21-04-000-000-000

Otras Gastos en Personal

215-22-00-000-000-000

BIENES Y SERVICIOS
DE CONSUMO

82,000,000

320829371

402,829,371

215-22-01-000-000-000

ALIMENTOS Y
BEBIDAS

15000000

15,000,000

215-22-01-001-000-000

PARA PERSONAS

15000000

15,000,000

215-22-02-000-000-000

TEXTILES
VESTUARIOS Y
CALZADOS

20000000

20,000,000

215-22-02-001-000-000

TEXTILES Y
ACABADOS TEXTILES

3000000

3,000,000

215-22-02-002-000-000

VESTUARIO
,ACCESORIOS Y
PRENDAS DIVERSAS

16000000

16,000,000

215-22-02-003-000-000

CALZADOS

1000000

1,000,000

215-22-03-000-000-000

COMBUSTIBLES Y
LUBRICANTES

5,000,000

5000000

10,000,000

215-22-03-001-000-000

PARA VEHICULOS

5,000,000

5000000

10,000,000

215-22-03-002-000-000

PARA MAQUINA'Y
EQUIPOS

215-22-03-003-000-000

Para Calefaccion

215-22-03-999-000-000

PARA OTROS

215-22-04-000-000-000

MATERIALES DE USO
O CONSUMO

9,500,000

90000000

99,500,000

215-22-04-001-000-000

MATERIALES DE
OFICINA

1,000,000

25000000

26,000,000

215-22-04-002-000-000

TEXTOS Y
MATERIALES DE
ENSENANZA

19000000

19,000,000

215-22-04-003-000-000

Productos Quimicos




215-22-04-004-000-000

Productos Farmacéuticos

1000000

1,000,000

215-22-04-005-000-000

Materiales y Utiles
Quirdrgicos

215-22-04-006-000-000

Fertilizantes, Insecticidas,
Fungicidas y Otros

215-22-04-007-000-000

MATERIALES Y
UTILES DE ASEO

2000000

2,000,000

215-22-04-008-000-000

Menaje para Oficina,
Casino y Otros

215-22-04-009-000-000

INSUMOS REPUESTOS
Y ACCESORIOS
COMPUTACIONALES

1,000,000

27000000

28,000,000

215-22-04-010-000-000

MATERIALES PARA
MANTENIMIENTO Y
REPARACION DE
INMUEBLES

2,000,000

11000000

13,000,000

215-22-04-011-000-000

REPUESTOS Y
ACCESORIOS PARA
MANTENIMIENTO Y
REPARACION DE
VEHICULOS

5,500,000

1000000

6,500,000

215-22-04-012-000-000

OTROS MATERIALES
REPUESTOS Y UTILES
DIVERSOS

2000000

2,000,000

215-22-04-999-000-000

OTROS

2000000

2,000,000

215-22-05-000-000-000

SERVISIOS BASICOS

59,500,000

26500000

86,000,000

215-22-05-001-000-000

ELECTRICIDAD

35,000,000

0

35,000,000

215-22-05-002-000-000

AGUA

20,000,000

0

20,000,000

215-22-05-003-000-000

GAS

400,000

2500000

2,900,000

215-22-05-004-000-000

CORREO

215-22-05-005-000-000

TELEFONIA FUA

500,000

0

500,000

215-22-05-006-000-000

TELEFONIA MOVIL

1,000,000

0

1,000,000

215-22-05-007-000-000

INTERNET

2,000,000

24000000

26,000,000

215-22-05-008-000-000

Enlaces de
Telecomunicaciones

600,000

600,000

215-22-05-999-000-000

Otros




215-22-06-000-000-000

MANTENIMIENTO Y
REPARACIONES

4,000,000

16779957

20,779,957

215-22-06-001-000-000

MANTENIMIIENTO Y
REPARACION DE
EDIFICACIONES

2,000,000

9779957

11,779,957

215-22-06-002-000-000

MANTENIMIENTO Y
REPARACION DE
VEHICULO

2,000,000

500000

2,500,000

215-22-06-003-000-000

MANTENIMIENTO Y
REPARACION
MOBILIARIO Y OTROS

500,000

215-22-06-004-000-000

MANTENIMIENTO Y
REPARACION DE
MAQUINAS Y EQUIPOS
DE OFICINA

4000000

4,000,000

215-22-06-006-000-000

Mantenimiento y
Reparacion de Otras
Magquinarias y Equipos

215-22-06-007-000-000

MANTENIMIENTO Y
REPARACIONES DE
EQUIPOS DE
INFORMATICA

1000000

1,000,000

215-22-06-999-000-000

OTROS

1000000

1,000,000

215-22-07-000-000-000

PUBLICIDAD Y
DIFUCION

2000000

2,000,000

215-22-07-001-000-000

SERVICIOS DE
PUBLICIDAD

2000000

2,000,000

215-22-07-002-000-000

SERVICIO DE
IMPRESION

215-22-07-003-000-000

SERVICIOS DE
ENCUADERNACION

215-22-07-999-000-000

Otros

215-22-08-000-000-000

SERVICIOS
GENERALES

1,000,000

1,000,000

215-22-08-007-000-000

PASAJES FLETES Y
BODEGAJE

1,000,000

1,000,000

215-22-08-008-000-000

Salas Cunas y/o Jardines
Infantiles




215-22-08-011-000-000

Servicios de Produccion y
Desarrollo de Eventos

215-22-08-999-000-000

OTROS

215-22-09-000-000-000

ARRIENDOS

500,000

55000000

55,500,000

215-22-09-001-000-000

ARRIENTO TERRENO

215-22-09-002-000-000

ARRIENDO EDIFICIOS

8000000

8,000,000

215-22-09-003-000-000

ARRIENDO DE
VEHICULOS

500,000

47000000

47,500,000

215-22-09-004-000-000

Arriendo de Mobiliario y
Otros

215-22-09-005-000-000

Arriendo de Maquinas y
Equipos

215-22-09-006-000-000

Avrriendo de Equipos
Informaticos

215-22-09-999-000-000

OTROS

215-22-10-000-000-000

SERVICIOS
FINANCIEROS Y DE
SEGUROS

2,000,000

2,000,000

215-22-10-002-000-000

Primas y Gastos de
Seguros

2,000,000

2,000,000

215-22-10-999-000-000

Otros

215-22-11-000-000-000

SERVICIOS TECNICOS
PROFESIONALES

83049414

83,049,414

215-22-11-002-000-000

CURSOS DE
CAPACITACION

4410000

4,410,000

215-22-11-003-000-000

SERVICIOS
INFORMATICOS

215-22-11-999-000-000

OTROS

78639414

78,639,414

215-22-12-000-000-000

OTROS GASTOS EN
BIENES Y SERVICIOS
DE CONSUMO

500,000

7500000

8,000,000

215-22-12-002-000-000

GASTOS MENORES

500,000

2500000

3,000,000

215-22-12-003-000-000

Gastos de Representacion,
Protocolo y Ceremonial

215-22-12-004-000-000

INTERESES, MULTAS Y
RECARGOS

215-22-12-006-000-000

CONTRIBUCIONES




215-22-12-999-000-000

OTROS

5000000

5,000,000

215-23-00-000-000-000

PRESTACIONES DE
SEGURIDAD

12,000,000

3819200

15,819,200

215-23-01-000-000-000

PRESTACIONES
PREVISIONALES

12,000,000

3819200

15,819,200

215-23-01-004-000-000

DESAHUCIOS E
INDEMNIZACIONES

12,000,000

3819200

15,819,200

215-23-03-000-000-000

PRESTACIONES
SOCIALES DEL
EMPLEADOR

215-24-00-000-000-000

C x P Transferencias
Corrientes

7644000

7,644,000

215-24-01-000-000-000

Al Sector Privado

7644000

7,644,000

215-24-01-007-000-000

Asistencia Social a
Personas Naturales

215-24-01-008-000-000

PREMIOS Y OTROS

7644000

7,644,000

215-24-01-999-000-000

Otras Transferencias al
Sector Privado

215-24-03-000-000-000

A Otras Entidades
Publicas

215-24-03-080-000-000

A las Asociaciones

215-26-00-000-000-000

OTROS GASTOS
CORRIENTES

10085688

10,085,688

215-26-01-000-000-000

DEVOLUCIONES

10085688

10,085,688

215-29-00-000-000-000

ADQUISICION DE
ACTIVOS NO
FINANCIEROS

67000000

67,000,000

215-29-01-000-000-000

Terrenos

215-29-02-000-000-000

Edificios

215-29-03-000-000-000

VEHICULO

215-29-04-000-000-000

Mobiliario y Otros

20000000

20,000,000

215-29-04-001-000-000

MOBILIARIO Y OTROS

20000000

20,000,000

215-29-05-000-000-000

Maquinas y Equipos

25000000

25,000,000

215-29-05-001-000-000

Maquinas y Equipos de
Oficina

25000000

25,000,000

215-29-05-999-000-000

Otras

215-29-06-000-000-000

Equipos Informéticos

20000000

20,000,000




215-29-06-001-000-000

Equipos Computacionales
y Periféricos

20000000

20,000,000

215-29-06-002-000-000

Equipos de
Comunicaciones para
Redes Informaticas

215-29-07-000-000-000

Programas Informaticos

2000000

2,000,000

215-29-07-001-000-000

Programas
Computacionales

2000000

2,000,000

215-29-07-002-000-000

Sistema de Informacién

215-29-99-000-000-000

Otros Activos no
Financieros

215-31-00-000-000-000

C x P Iniciativas de
Inversion

215-31-01-000-000-000

Estudios Basicos

215-31-02-000-000-000

Proyectos

215-34-00-000-000-000

CUENTA POR PAGAR
SERVICIO DE LA
DEUDA

500,000

500,000

215-34-07-000-000-000

DEUDA FLOTANTE

500,000

o

500,000

215-34-07-001-000-000

DE PERSONAL

154,561

154,561

215-34-07-002-000-000

DE BIENES Y
SERVICIOS DE
CONSUMO

345,439

345,439




